Libri. xi.

Astrologiā non esse experientia p̄batā.
 Si experientia haberi pōt non est habita.

Libri. xii.

Non esse astrologiam reuelatam.
 Quales Aegypti atq; Chaldei ubi or-
 ta est astro. (duxit.
 Quid Aegypt. & Chal. in opi. astro. in/
 Quo pacto sciderit i suis obseruatiōibꝰ
 Quibus cōiecturis usi i obseruatiōibꝰ.
 Quibus formētis aucta astrologia. (nit.
 Quo pacto ab aegy. ad alios astro. pue

¶ Finis tabu. obiectoꝝ & responsoꝝ
 Ioānis Pici & Lucii Bellantii.